公益財団法人石川県体育協会〔担当：斉藤智之〕

〒920-0355 金沢市稚日野町北 222番地

TEL：076-268-3100 FAX：076-268-3188

E-mail：saito@ishikawa-sports.or.jp

事 務 連 絡

令和 2年 5月 29日

市町体育・スポーツ協会事務局 御中

県体実施競技団体事務局 御中

(公財)石川県体育協会事務局

第 72回石川県民体育大会夏季大会の中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして、新型コロナウイルス感染防止の観点及び下記記載を

おもな判断理由として中止とさせていただきます。参加を予定していた選手お

よび関係者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、第 72回大会の総合成績等による全ての表彰はおこないませんのでご了

承ください。

【開催中止のおもな理由】

 ・選手の練習時間の確保が困難であり怪我や事故が懸念されること

・大会開催や参加に向けた事前の諸準備が進んでいないこと